Oo6opynoBanue ELITECH

107370, Poccusi, MockBa, OTKpsbITOE 111, 1.12, cTP.35 ELITECH

Ten./ghaxc 745-8888, 745-8937

20 21 38


agrech
Note
Прокладка

agrech
Note
35 Насос 2095

agrech
Note
Регулятор давления

agrech
Note
Unmarked set by agrech

agrech
Note
Unmarked set by agrech

agrech
Note
Электро двигатель

agrech
Note
Манометр

agrech
Note
Ремень

agrech
Note
23 Платформа 0702.011300


3180.00.00.000 KIIC KP2095/100/5,5T | 380B,50 [ | 10 Gap
Karasor neraneit 1 cOOPOYHBIX €AMHHIY
Io3. Koa. Ne yepre:xka | HammeHoBaHue Kou.
1. 0702.023200 4042100500 DIIeKTPOJBUIATEND, 5,5 KBT 1
2. 0702.020500 4301300070 Pemens B1700 2
3. 0702.010900 3180.00.00.104 IIxuB 2B 175 1
4. 0702.014600 3106.00.00.101 [Mpmwxum 1
5. 0702.006900 [laii6a 10.65T 9
6. 0702.006600 Boat M10x20 1
7. 0702.000200 bonr M10x30 6
8. 0702.001100 Taii6a 10 24
9. 0702.000700 ["atixa M 10 10
10. |0702.018900 4996111673 ITpeccocratr MDR3 1
11. |0702.021400 4251100202 Knanan npenoxpanuTenbHbIi 1
12. 10702.001800 Bbositr M8x16 2
13. | 0702.016000 3101.00.00.201 [TepexoTHUK 1
14. 10702.015700 3101.00.00.301 [TepexoaHuk 1
15. |0702.015800 3101.00.00.203 3armynika 1
16. |0702.017400 3008.00.00.000-02 Pecusep 1
17. 10702.022400 4141301600 Masnometp 1
18. | 0702.016500 3101.00.00.004 3armynika 1
19. 10702.021200 4271000203 AMoOpTH3aTOP 2
20. | 0702.001200 [Tait6a 12 4
21. 10702.000100 bonr M10x25 2
22. | 0702.016400 3101.00.00.015 PykosiTka 1
23. 10702.011300 3179.00.00.110 [Tnatdopma 1
24. |0702.020000 4490000000 TpyOka Rilsan 1
25. 1 0702.000900 ["aiika M6 1
26. |0702.001300 I11aii0a 6 1
27. 10702.001400 [1aii6a 6, 65T 1
28. 10702.022700 4121001000 KonpaencarooTBoumk 1
29. 10702.021000 4281020000 Koueco 2
30. 10702.015200 3101.00.10.003 [11aii6a 2
31. 10702.015300 3101.00.10.002 bosr 2
32. 10702.000800 Iaiika M 12 2
33. 10702.011200 3179.00.00.400 BosayxonpoBoj 1
34. 10702.021700 4241343102 Krnanan obparnsrit 1"x1" |
35. 10702.024200 4022230120 baok mopraesoit TC2095 1
36. |0702.022900 4111324000 Kpan 1
37. 10702.007000 Boat M10x45 4
38. 10702.019400 4871402590 ITpoBon 2
39. 0702.016600 3060.00.00.125 [lepexoHUK 1
40. |0702.020200 4381003500 Ykazarenb 1
41. |0702.002600 Boat M10x35 4
42. 10702.020400 4350010002 Pacmopka 1
43. 10702.020300 4350020002 3ainernka 4
44. 10702.000300 Boat M6x16 5
45. 10702.001500 I11aii6a 6x18 5
46. |0702.011100 3179.00.00.500 OcHoBaHHE 1
47. 10702.011000 3179.00.00.600 Kpsitika 1
48. 10702.021900 4170600601 Coeaunenne A-L-6-1/8"-T1B 1
49. 10702.010100 BK75.00.00.006 [Mepexoaruk 1"x1" 1
50. 10702.010300 3304.00.00.027 IMepexoanuk 1"x1" 1




